.PREFEITURA MUNICIPAL DE
ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024 FRANCISCO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 026/2021 - Objeto: Contratação de uma empresa especializada para
execução global para execução global (material de serviço, material permanente e mão de obra) para
implantação de sistema de vídeo monitoramento nas vias públicas (pontos 06, 07 e 08), de acordo com
as especificações contidas no edital e anexos;
O Prefeito Municipal torna público que decide SUSPENDER o certame para revisão e retificação do
Edital. A nova data da abertura será divulgada na forma da Lei. Informações, pelo e-mail
licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das OShOOmin às 14hOOmin.

X c£s==J<
ÍE^ATOTORT]PAULO RENATOTORTELINI

PREFEITO M U N I C I P A L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257- CEP: 97610-000
EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br